HEPA box RHB
Technický katalog
purifying our planet
FILTRACE VZDUCHU2
HEPA box
Rozměr připojení ke vzduchotechnickému potrubí [mm]:
160 	 Ø kruhové (standardně pro velikost RHB318)
200 	 Ø kruhové (standardně pro velikost RHB470 a RHB318x623)

TECHNICKÝ KATALOG 9
HEPA box Rozměr HEPA
filtrační vložky
[mm]
Čelní rychlost
vzduchu při 250 Pa
[m/s]
Množství vzduchu
při 250 Pa
[m3/h]
Označení
HEPA filtrační vložky,
třída filtrace H13
Křivka
RHB 318 305/305/78
0,51 170 M13FS-170/AU1-305/305/78 1
0,63 210 M13FS-210/AU1-305/305/78 2
0,78 260 M13FS-260/AU1-305/305/78 3
RHB 318x623 305/610/78
0,53 390 M13FS-390/AU1-305/610/78 4
0,68 450 M13FS-450/AU1-305/610/78 5
0,81 600 M13FS-600/AU1-305/610/78 6
RHB 470 457/457/78
0,56 420 M13FS-420/AU1-457/457/78 7
0,71 530 M13FS-530/AU1-457/457/78 8
0,85 640 M13FS-640/AU1-457/457/78 9
RHB 575 562/562/78
0,58 610 M13FS-610/AU1-562/562/78 10
0,73 840 M13FS-840/AU1-562/562/78 11
0,88 1010 M13FS-1010/AU1-562/562/78 12
RHB 623 610/610/78
0,60 800 M13FS-800/AU1-610/610/78 13
0,75 1000 M13FS-1000/AU1-610/610/78 14
0,90 1200 M13FS-1200/AU1-610/610/78 15
HEPA filtrační vložky
pro HEPA box RHB, třída filtrace H13
Tlaková ztráta HEPA filtrační vložky, třída filtrace H13
FILTRACE VZDUCHU10
HEPA box Rozměr HEPA
filtrační
vložky [mm]
Čelní
rychlost
vzduchu
[m/s]
Množství
vzduchu
[m3/h]
Počáteční
tlaková
ztráta
[Pa]
Označení
HEPA filtrační vložky
Křivka
Třída filtrace H14
RHB 318 305/305/78 0,45 150 125 A14FS-150/AU1BR2-305/305/78 1
RHB 318x623 305/610/78 0,45 300 125 A14FS-300/AU1BR2-305/610/78 2
RHB 470 457/457/78 0,45 340 125 A14FS-340/AU1BR2-457/457/78 3
RHB 575 562/562/78 0,45 510 125 A14FS-510/AU1BR2-562/562/78 4
RHB 623 610/610/78 0,45 600 125 A14FS-600/AU1BR2-610/610/78 5
Třída filtrace U15
RHB 318 305/305/78 0,45 150 155 U15FS-150/AU1BR2-305/305/78 6
RHB 318x623 305/610/78 0,45 300 155 U15FS-300/AU1BR2-305/610/78 7
RHB 470 457/457/78 0,45 340 155 U15FS-340/AU1BR2-457/457/78 8
RHB 575 562/562/78 0,45 510 155 U15FS-510/AU1BR2-562/562/78 9
RHB 623 610/610/78 0,45 600 155 U15FS-600/AU1BR2-610/610/78 10
HEPA filtrační vložky
pro HEPA box RHB, třída filtrace H14 a U15
Tlaková ztráta HEPA filtrační vložky, třída filtrace H14 a U15
TECHNICKÝ KATALOG 11